
 
ONDERDELENBOEK 

 
 
 

 
Orcan PU300 
Serie no.: 328.0023→  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Versie: NL012023    www.schouten.ws 





Machine overzicht

03

01

02

04



Inhoudsopgave 
 Pagina 
 
01. Frame  5 
01.01. Stenenvangkast  9 
01.02. Waterkranen 11 
01.03. Luchtkranen 13 
 
02. Tank  15   
 
03. Pompen & leidingdelen  
03.01. Pompen 17 
03.02. Circulatiesysteem 21 
03.03. Oliekoeler 23 
 
04. Waterslanghaspel 25 
 
  

 
      
   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



D
e
t
a

i
l
 
A

D
e

t
a
i
l
 
B

A

B

01. Frame

63

5

10

4

4214

48

16

44

50

58
19

59

19

57

29

40
30

9
11

12

20
45

46

46

45

8

62

31

17

65

64

43

66
55

23326

15
2

25

35
36

37

38

39
34

6

13
1

24

52
54

67

56
18

41

61

7

51

221

34

47

53

33

21
27

60 54

54

4928

32

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 3Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 8Sluitring M5 DIN125A ELVZ1212012

 12Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

 1Hefpen1213774

 2Hefpen1213785

 1Materiaalkoffer 1000x500x4701214176

 1Aanhangerkoppeling1214387

 1Stekker 3-polig1214528

 1Terugslagklep1216099

 1Storz koppeling12171710

 1Slangpilaar messing12177111

 1Klembeugel HD 1 1/2" Alu12184712

 4Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.812203513

 1Veiligheidsventiel12223414

 4Inbusbout M5x30 DIN912 ELVZ12244315

 1Verdeeldoos 32-polig12246016

 1Kabel met bajonetaansluiting links12247017

 1Kabel met bajonetaansluiting rechts12247118

 1Reflektiemarkeringsticker (set l+r)12247219

 1Stekker 7-polig12251720

 1Stekkerdoos 7-polig12252321

 3Bout M10x20 DIN933 ELVZ12274722

 6Bout M6x20 DIN933 ELVZ12281623

 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293724

 4Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296425

 6Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296526

 1Onderlegrubber Hella12304427

 4Borgveer 4mm dubbel12320528

 1Dubbelnippel12329329

 1Dubbele nippel12343030

 1Knie verzinkt 90°12347931

 1Koppeling12361632

 1Inschroef koppeling 15L-G1/2''12361733

 2Koppeling12362334

 1Koppeling12372035

 1Koppeling12372236

 1Koppeling12372337

 1Koppeling12372538

 1Rechte leidingverbinding12373639

 1Terugslagklep12374940

 1Insteeknippel haaks12464541

 21-delige slangklem12473342

 1Werklamp LED12483143

 1Luchtketel 10ltr.12554944

 2Kabelwartel PG13 messing12555645

 2Wartelmoer PG13 messing12555946

 1T-stuk12559947

 1Aftapkraan12561248

 4Pen12571049

 1Indicatorplug persfilter12586050

01. Stuklijst frame

6



D
e
t
a

i
l
 
A

D
e

t
a

i
l
 
B

A

B

01. Frame

63

5

10

4

4214

48

16

44

50

58
19

59

19

57

29

40
30

9
11

12

20
45

46

46

45

8

62

31

17

65

64

43

66
55

23326

15
2

25

35
36

37

38

39
34

6

13
1

24

52
54

67

56
18

41

61

7

51

221

34

47

53

33

21
27

54

4928

32

60 54

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Markeringsbord links12618451

 2Kentekenplaatverlichting12627952

 1Persfilter hydrauliek12660053

 4Valve plug female 2-polig 5m12801954

 1Markeringsbord rechts12807055

 1Kentekenplaathouder set 2 stuks12813156

 1Achterlamp LED links200.05.00157

 1Achterlamp LED rechts200.05.00258

 1Markeringslamp LED links200.05.00559

 1Markeringslamp LED rechts200.05.00660

 2Storzsleeutel L=60cm306.04.01561

 1Hoofdframe PU300328.01.00162

 4Steunpoot L=750mm328.01.00563

 1Steun materiaalkoffer328.01.00664

(optie) zie pagina 231Oliekoeler voor dodapomp PU328.SS.25165

 2Steun markeringsbord339.01.074 66

 1Kentekenhouder339.01.07967

01. Stuklijst frame

8



01.01. Stenenvangkast

30

7 6

2220

29

8
20

32

33

7 7

7

6

2324

9

8

21
31

5 11 4 16

1216

28

12 16 2

1216

14 10 18

25

19

12
16

13317

27 3 17

26
1

15

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 3Sluitring M10 DIN125 RVS1211811

 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 9Sluitring M12 DIN125A RVS1211853

 6Oogbout M12x60 DIN444 ELVZ1216734

 6Oogmoer M12 DIN582 ELVZ1220065

 2Afsluiter 6" vierkantflens1220116

 5Vierkantpakking 6"1221127

 2Vierkantpakking 8"1224288

 1Blindflens 8" verzinkt1224299

 4Carrosseriering M14 DIN9021A ELVZ12253810

 6Bout M12x70 DIN931 ELVZ12268211

 20Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276912

 4Bout M12x40 DIN933 RVS12276913

 2Bout M14x50 DIN93312278214

 3Moer M10ZB DIN985 RVS12293915

 26Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294016

 9Moer M12ZB DIN985 RVS12294217

 2Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294318

 1Werklamp LED12483119

 4Afsluitdop12534320

 1Driehoekbord LRV12536521

 1Afsluiterbediening12646822

 1Aankoppeldeel 6"12648123

 1Afsluiterbediening 6"12648224

 2Geleidebus 5-6''12674525

 3Slotbout M10x30 DIN603 RVS12886226

 5Slotbout M12x30 DIN603 RVS12886327

 1Afsluitrubber2110056528

 1Stenenvangkast328.01.00229

 1Plateau verdringerpomp328.01.00430

 1Deksel stenenvangkast PU300328.01.01531

 1Verdeelbuis 8"-2x6"328.03.00832

 1Bocht 90° 6"328.03.01233

01.01. Stuklijst stenenvangkast

10



01.02. Waterkranen

7

28

31

19

30

17

3

4

26

19

23 30

5 6

2

2

29

27

25

21

22 21

24

29

19

19

2

9

8

12114

27

20

15

2015

11

14

27

33

32

10 15

20 15

20 15

18

1316

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 4Vlinderklep DN801215952

 2Storz koppeling1217083

 2Storz verloopring1217644

 1Slangpilaar messing1217715

 1Klembeugel HD 1 1/2" Alu1218476

 1Vierkantpakking 6"1221127

Optie1Magflo watermeter DN80 PU3001223818

Optie1Signal converter1223869

 16Bout M16x70 DIN931 ELVZ12270910

 4Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276811

 4Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276912

 4Bout M16x40 DIN933 RVS12279413

 8Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294014

 32Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294515

 4Moer M16ZB DIN985 RVS12294716

 1Stop verzinkt12344017

 2Stop verzinkt12344218

 41-delige slangklem12474619

 16Bout M16x110 DIN931 ELVZ12609920

 2Verdeelleiding314.06.01821

Standaard1Vervangdeel watermeter314.06.02122

 1Display water aanvoer314.06.04323

 1Display watertank vullen314.06.04424

 1Display water bijmengen pomp314.06.04525

 1Display water bijmengen silo/put314.06.04626

 4Bevestigingssteun display314.06.04727

 1Flens 6"+ tule 3,5" 90°328.03.00228

 2Bocht 90° + tule 3,5"328.03.00929

 2Flens met draadtule 3" 135°328.03.01430

 1Tule 3,5" met flens328.03.01531

 1Zuigslang tank vullenSL3031232

 1Zuigslang water toevoegenSL3031233

01.02. Stuklijst waterkranen

12



01.03. Luchtkranen

8

4

7

9

2

1

1

11
10

12

5 7

8

9

9

36

9

1

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 3Vlinderklep DN401215941

 4Klembeugel HD 1 1/2" Alu1218472

 5Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220353

 4Slotbout M12x45 DIN603 ELVZ kl.8.81220474

 12Slotbout M12x80 DIN603 ELVZ kl.8.81220515

 5Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229376

 16Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229407

 1Bevestiging luchtaansluiting314.06.0308

 4Aansluitflens DN32 + slangpilaar HD314.06.0339

 1Display sleepslang leegblazen314.06.04010

 1Display water leegblazen314.06.04111

 1Display lucht aflaat314.06.04212

01.03. Stuklijst luchtkranen

14



D
e

t
a
i
l
 
A

D
e

t
a

i
l
 
B

A

B

02. Tank

30

8
34 33

11 1241

22

542

1112

38

2829 31

14

6159

16

20

26

7

10 20 3

32

44

2

40

1721

194

1821

23

43

45

1

36 24

37
2535

25

27

25

13

39

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Hydrauliekblok-bucher 1

 1LS. compensator1211042

 14Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211793

 4Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212024

L=1,6mtr(1)Profiel rubber p/mtr1214235

 6Oogbout M10x55 DIN444 ELVZ1216696

 1Klembeugel HD 1 1/2" Alu1218477

 2Beugelgreep1219778

 6Oogmoer M10 DIN582 ELVZ1220059

 14Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.812203610

 4Vierkantpakking 6"12211211

 4Blindflens 6" verzinkt12211312

 1Montagekast12232213

 1Manometer RVS12245514

 6Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ12253615

 6Bout M10x60 DIN931 ELVZ12265716

 8Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276517

 4Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276818

 4Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281519

 20Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293720

 12Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294021

 1Stop verzinkt12344222

 1Stop verzink12344623

 1Koppeling12362324

 3Koppeling12362525

 1Koppeling12364126

 1Koppeling12398227

 1Drukmeterschotkoppeling12413328

 1Manometer 0-250bar12413829

 1Connector met LED12413930

 1Meetpuntslang12420831

 1Werklamp LED12483132

 2Slangklem RVS12490533

L=0,7mtr(1)PVC-slang blank p/mtr12499034

 1Ventielblok12660435

 1Verloopkoppeling12664836

 1Verloopkoppeling12664937

 1Bodemplaat elektrakast 400x400200.09.00638

 1Universele controller200.09.01439

 1Universele bedieningsunit200.09.03040

 1Tank 2,6 m³328.02.00141

 1Mangat deksel328.02.00242

 1Afschermkap328.05.00143

 1Adapterplaat hydrauliekblok328.05.00244

 2Stickerplaat328.06.00145

02. Stuklijst tank

16



03.01. Pompen

758

60

54

13
14

37
50

31
63

45

29
4

17

64

12

35
1

65
121

3535

43

43

O
l
i
e
:
 
3
L
 
2
2
0
P
A
O

O
l
i
e
:
 
4
L
 
H

S
8
0
W

9
0

60

51

30

3239
41

69

2427

153

10
2

26 7

23
27

14

38

68
16

28

557

8

67
44

6

52

18
2

48

13

9

2427

20

56
46

66
8 61 42

34
47

7140
70

1127

36

55

20
21

62

22
3

27

53
25

19

49

59

33

8

3
2

7

5
1

6

4
1

6

O
p

t
i
e

 
f
l
o

w
m

e
t
e
r

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Rubber mof ø1501210091

 40Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

 14Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211833

 8Sluitring M20 DIN125A ELVZ1211914

 6Slangklem RVS1216835

 1Storz kopp. bi-dr. 6"1217166

 2Storz klemschaal driedelig1217347

 2Klembeugel HD 1 1/2" Alu1218478

 1Afsluiter 6" vierkantflens1220119

 6Slotbout M10x50 DIN603 ELVZ kl.8.812203910

 4Slotbout M12x35 DIN603 ELVZ kl.8.812204511

 2Vierkantprofielflens+buis 6"12210912

 3Vierkantpakking 6"12211213

 3Blindflens 6" verzinkt12211314

 4Bout M12x65 DIN931 ELVZ12268115

 8Bout M16x100 DIN931 ELVZ12269416

 4Bout M20x120 DIN931 ELVZ12272017

 22Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274918

 12Bout M10x45 DIN933 ELVZ12275419

 8Bout M12x20 DIN933 ELVZ12276220

 8Bout M12x25 DIN933 ELVZ12276321

 6Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276522

 12Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276823

 8Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276924

 16Bout M16x25 DIN933 ELVZ12278725

 18Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293726

 30Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294027

 8Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294528

 4Moer M20ZB DIN985 ELVZ12295029

Zie PDF in bijlage1Doda pomp AFI 35-II 1:2.7312308830

 2Stop verzinkt12344431

 1Koppeling12353732

 1Kogelkraan12399333

 1Insteeknippel recht12464334

 41-delige slangklem12473235

 21-delige slangklem12473436

Zie PDF in bijlage1Mesafsluiter 8" + hydr. cilinder DW12475037

Zie PDF in bijlage2Mesafsluiter 5" + hydr. cilinder DW12475138

 1Set schaalhelften enkel 22mm12476139

 1Set schaalhelften enkel 25mm12476240

 1Dekplaat enkel groep 312477341

 1Vlinderklep DN40 pneumatisch dw12551042

Zie PDF in bijlage2Mesafsluiter 6" + hydr. cilinder DW12559343

 1Storz verloopring alu 6"budr-5"bidr12600144

Zie PDF in bjlage1Verdringerpomp12618045

 1Kabel 10mtr met connector M12 haaks12633346

 2Geluiddemper12637747

 1Aankoppeldeel 6"12648148

 1Afsluiterbediening 6"12648249

 8Bout M20x25 DIN933 ELVZ12657050

03.01. Stuklijst pompen

18



03.01. Pompen

758

60

54

13
14

37
50

31
63

45

29
4

17

64

12

35
1

65
121

3535

43

43

O
l
i
e
:
 
3
L
 
2
2
0
P
A
O

O
l
i
e
:
 
4
L
 
H

S
8
0
W

9
0

60

51

30

3239
41

69

2427

153

10
2

26 7

23
27

14

38

68
16

28

557

8

67
44

6

52

18
2

48

13

9

2427

20

56
46

66
8 61 42

34
47

7140
70

1127

36

55

20
21

62

22
3

27

53
25

19

49

59

33

8

3
2

7

5
1

6

4
1

6

O
p

t
i
e

 
f
l
o

w
m

e
t
e

r

19



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

Afdichtset: 1265731Hydromotor12657251

 1Storz kopp. bi-dr. 6" NA16012658052

 1Trillingsdemper12665053

L=150mm1Zuigpersslang 8" zwart12676954

 1Oliereservoir12811255

 1Druksensor12831656

L=280mm1Transportslang EHD 5" 200.04.00457

L=210mm1Transportslang EHD 5"200.04.00458

 1Balstamper306.04.01759

 1Excentrisch verloop Doda-pomp314.06.00760

 1Aansluitflens DN32 + slangpilaar HD314.06.03361

 1Bocht 90° Doda-pomp328.03.00162

 1Verloop verdringerpomp328.03.01063

 1Verloop dodapomp328.03.01164

 1T-stuk 6" aansluiting328.03.01365

 1Rondpomp vervangdeel328.03.02366

 1Flens met 5" tule328.03.03867

 1Flowmeter vervangdeel 5" tule328.03.03968

 1Persleiding328.03.04169

 1Flens ontluchting DODA328.03.04270

 1Leiding steun328.05.00771

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

 1Flowmeter Maglo1223832

 1Signal converter1223863

 8Bout M16x120 DIN931 ELVZ1226954

 8Bout M16x65   DIN931 ELVZ1227085

 16Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229456

 1Wandbeugel1233747

 15" bocht flowmeter328.03.0408

03.01. Stuklijst pompen

Optie flowmeter

20



03.02. Circulatiesysteem

27
7

7

18

25

28 1122

21

9

14

8 5 12

26

8

5

12

26

24

19

2

4

3

17

17

29

15

21

23

16

20

10613

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Leidingclip enkel 8mm wit1210481

 1Hydr.terugslagklep opbouw1210932

 1Regelaar onderbouw1210943

 1Sectie dir-zw-abt-opv-onv-25L1211014

 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211795

 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211836

 2Klembeugel HD 1 1/2" Alu1218477

 8Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220358

 4Bout M16x100 DIN931 ELVZ1226949

 4Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276910

 12Bout M16x40 DIN933 ELVZ12279311

 8Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293712

 4Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294013

 4Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294514

 1Sensor12312215

 1Stop verzinkt12343916

 2Connector met LED12413917

L=350mm1Luchtpersslang 1-1/2"12608418

 1Radiografische bedieningsset12628719

 1Antenne verend L=500mm12629720

 2Kabel 10mtr met connector M12 haaks12633321

 1Druksensor12633422

 3Kabelwartel M1212643723

 1Mesafsluiter 4" + hydr. cilinder DW12665524

 1Buis t.b.v. rondpompen328.03.01625

 2Verstelbare steun328.03.01726

 1Buis rondpompsysteem 1-1/4"328.03.01927

 1Buis rondpompsysteem 5"328.03.02028

 1Sensor steun328.05.00629

03.02. Stuklijst circulatiesysteem

22



03.03. Oliekoeler

8

9

3

1

5

426

7

10

11

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 4Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227683

 4Bout M8x20 DIN933 ELVZ1228284

 4Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229405

 4Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229676

 1Terugslagklep1240867

 1Oliekoeler 2010 12Volt1243188

 1Kabelwartel M121264379

 1Kabelwartel M1612643810

 1Temperatuurschakelaar12678811

03.03. Oliekoeler

24



04. Waterslanghaspel

31

27

32

6
34

36

23

29

24
37

35

33

3735

24

32

29

38
16

22 30 21
15

25
15 18 19 17

26
28

9213

8213

4
12

7
1

11

20

39
5

14

10314

B
e

d
i
e

n
i
n

g
 
r
e

c
h

t
s
-
a

c
h

t
e
r

25



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 20Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 8Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

 12Slotbout M10x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220374

 3Slotbout M8x251220645

 2Stelschroef M6x10 DIN916 ELVZ1226436

 1Bout M10x70 DIN933 ELVZ1227577

 8Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227698

 2Bout M12x60 DIN933 ELVZ1227749

 4Bout M8x30 DIN933 ELVZ12283110

 2Moer M10 DIN934 ELVZ12283811

 12Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293712

 10Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294013

 7Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296714

 2Koppeling12331715

 13/2 klep12333116

 1Koppeling12336217

 1Verstelbare smoring12351018

 1Koppeling12361419

 1Ketting L=42 rollen12392820

 1Kogelkraan 2-weg12394121

 1Connector met LED12413922

 1Hydromotor12432823

 2Flenslagerblok12445124

 1Koppeling12478725

 1Hendel12488226

 1Verbindingschakel12526827

 1Basic stuurschuifblok12561028

 2Lagerstofkap12620629

 1Kabelwartel M1212643730

 1Trommel PU300306.02.01931

 2Afschermkap lager306.03.02532

 1Plaatwiel306.03.02833

 1Kettingwiel306.03.03034

 2Haspelsteun328.02.00335

 1Spanner hydromotor328.02.00436

 2Afstandsbus328.02.00537

 1Steun bediening328.03.01838

 1Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01339

04. Stuklijst waterslanghaspel

26





ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


314.0001 →


328.0001 →


342.0001 →


345.0001 →


 


Machine:


• PW121


• PU100 & PU300


• JC


• Gigant


Versie: NL022022_Rev.A


www.schouten.ws


126180 - Verdringerpomp







Inhoudsopgave


Aandrijving


Behuizing


Toebehoren


Pagina


3


7


9







3


Aandrijving







4


Stuklijst aandrijving


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1
122001


Oogbout M12


2  


2 125792


O-ring


2  


3 128081
Pakking


6
 


4 128082


O-ring


1  


5 128083
O-ring


1
 


6 128084


O-ring


2  


7 128085
O-ring


1  


8 128086


Keerring ø95x72x10mm


1  


9 128087
Glijring ø65xø72x25


1  


10 128088


Zelfinstellend rollager 85x150x36


2  


11 128089
Cilinderrollager 75x130x25


2  


12 128090


Seegerring as ø75x4mm


2  


13 128091


Lamellenring ø95x5mm


2  


14 128092


Beschermplaat dekselzijde


1  


15 128093
Beschermplaat aandrijfzijde


1  


16a 128094


Draaizuiger 4K45L


2  


16b 128095


Draaizuiger 4K45R


2  


17 128096


Afdichtschijf


1  


18 128104


Afdichtset verdringerpomp


2  


19 128108


O-ring


2  


20 128109


O-ring


2  


21
128110 Rekbout M16x2x80


2  


22 128111


Afdekkap


2  


23 128112
Oliereservoir 1


Zie pagina 9


24 128856


Spanstift


4  


25a 128858
Spanstift


4  


25b 128859


Spanstift


4  


26 128860
Spanstift


4  


27 DKR.001


Koperring


4  


28 DKR.005
Koperring


10  


29 NMK.002 Zeskant moer 36  


30 NPF.040


Inlegspie


2  


31a NPF.043


Inlegspie


2  


31b NPF.045


Inlegspie


2  


32 NSI.091 Inbusbout 12  


33 NSK.025.EE Bout M10x16 4  


34 NSK.027 Bout M10x25 8  


35 NSK.046 Bout M12x60 8  







5


Aandrijving







6


Stuklijst aandrijving


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


36
NSK.080


Afsluitdop


4  


37 NSK.081


Afsluitdop


7  


38
NSK.088


Afsluitdop magnetisch


2  


39 NSK.176 Bout M12x75 12  


40 NSK0032 Bout M12x95 4  


41 NTF.003


Veerring


2  


42 NUS.005
Ring


72  


43 NUS.066


Borgplaat


8  


44 PFL.A016
Tegenplaat


4  


45 PGP.A005.T1 Afsluitflens 1  


46 PGP.A006
Pompdeksel


1  


47 PGP.A018.T1


Lagerbehuizing


1  


48 PGP.A019.T3
Aandrijfhuis


1  


49 PRS.A001.N1


Afstandsring


2  


50 PRS.A002
Afstandsring


2  


51 PRS.A009.N1


Drukschijf


2  


52 PRS.A015 Moer M12 4  


53
PWQ.A018.N1


Pompas


1  


54 PWQ0001


Aandrijfas


1  


55
PZH.A004


Tandwiel
2  


56  


Behuizing


4


Zie pagina 7







7


Behuizing







8


Stuklijst behuizing


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 PGP0264


Behuizingsschaal recht 0.6025


4  


2 PGP0704
Inlaat module


4  


3 NSI0172 Inbusbout M10x30 8  


4 NSP0019


Spanstift ø8x20


16  


5
PGP0554


Uitlaat module recht
4  


6 NSI0173 Inbusbout M10x20 8  


7 128081


Pakking


6  


8 028097


Slijtplaat schaaldeel 2,7mm


4  







9


Toebehoren


Hydr. bevestiging


Oliepot







10


Stuklijst toebehoren


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 DFD0091


Afdichtring PU MH24-30


1  


2 NGP.004


Demper ø79x30 M10


2  


3 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 4  


4 122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 4  


5
122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 4  


6 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 10  


7 122771 Bout M12x45 DIN933 ELVZ 4  


8 121203


Sluitring M8 DIN125A ELVZ


8  


9 121179
Sluitring M10 DIN125A ELVZ


10  


10 121183


Sluitring M12 DIN125A ELVZ


8  


11 RFL4684


Bevestigingssteun pomp


1  


12 RFL4686
Bevestigingssteun hydromotor


1  


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 AHA.027 Oliebeker 1  


2 AHP.001
Handpomp Saxonia


1  


3 DKR.005


Afdichtring 16x22x2


1  


4 DOR.040


O-ring 12x2


2  


5
DOR.104


O-ring 11x1,5


1  


6 DOR.147


O-ring 68x3


1  


7 NDR.001


Persring ø14x ø18x2,5


2  


8 125341
Afsluitdop


1  


9 NGE0076
Bekermoer M80x1,5


1  


10 NGE0108 Deksel 1  


11 NGE0109
Ventiel


1  


12 NMS0014 Moer M14 1  


13 PRS.134


Sperkamer adapter


1  


14 SMD.049 Manometer 0-10bar 1  


Oliepot


Hydr.bevestiging








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


314.0001 →


328.0001 →


342.0001 →


Machine:


• PW120 & PW121


• PU100 & PU300


• JC450


Versie: NL032024 www.schouten.ws


123088 - Dodapomp AFI 35-II 1:2,73


123087 - Dodapomp AFI 35-II 1:3,31







Inhoudsopgave


Waaierhuis Code: 9.629.005.00


Waaierhuis Code: 9.629.009.00


Tandwielkast


Pagina


3


5


7







3


Waaierhuis Code: 9.629.005.00


22 12


13


15


26


21


23 3


18


17


2


25


9


11


20


10


14


8


24


4 19 1 16


5


7


16


19


6


18


3


16


1


19







OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.


 12Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791


 4
Veerring M12 DIN127B ELVZ1212182


 14Veerring M14 DIN127B ELVZ1212193


 2Tegenmes Doda pomp1218244


 1
Snijmes Doda pomp


1218255


 1Bronzen lagerbus Doda1218276


 1Contrameshouder Doda AFI351218287


 1
O-ring Doda AFI35


1218308


 1Waaier AFI351218319


 1Contrawaaier Doda AFI3512183210


 1Pomphuis Doda AFI3512184011


 (1)Pompas Doda AFI35-II 1:2,7312184312


 (1)Pompas Doda AFI35-II 1:3,3112184413


 2Stelschroef M10x10 DIN916 ELVZ12263714


 2Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274915


 12Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275116


 4Bout M12x6012277417


 14Bout M14x30 DIN933 ELVZ12277918


 12Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293719


 1Borgmoer12395920


 1O-ring12625121


 
1


Inlegspie
12668022


 1Tussenhuis12843623


 1Behuizing contrawaaier12859624


 1
Seal kit Doda


12907825


 1Seal-houder12907926


4


Stuklijst waaierhuis Code: 9.629.005.00







5


Waaierhuis Code: 9.629.009.00


18 27


1


17


22


11


10


16


21


7


9


8


6


20


13


3


14


419


12


2


15


25


26


24


23


14


4


12


15


5 15 2 12







OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.


 (1)Pompas Doda AFI35-II 1:3,31  1


 
12Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792


 4Veerring M12 DIN127B ELVZ1212183


 14Veerring M14 DIN127B ELVZ1212194


 2Tegenmes Doda pomp1218245


 1O-ring Doda AFI351218306


 1Waaier AFI351218317


 1
Contrawaaier Doda AFI35


1218328


 1Pomphuis Doda AFI351218409


 2Stelschroef M10x10 DIN916 ELVZ12263710


 2Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274911


 12Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275112


 4Bout M12x6012277413


 14Bout M14x30 DIN933 ELVZ12277914


 12Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293715


 1Borgmoer12395916


 1O-ring12625117


 1Inlegspie12668018


 1Tussenhuis12843619


 1Behuizing contrawaaier12859620


 1Seal kit Doda12907821


 
1Seal-houder12907922


 1Snijmes Doda pomp12908523


 1Borgmoer12908624


 1Bronzen lagerbus Doda12908725


 1Contrameshouder12908826


 (1)Pompas Doda AFI35-II 1:2,7312908927


6


Stuklijst waaierhuis Code: 9.629.009.00







7


Tandwielkast


24 6


13


30


19


4


10


25


1


2


29


20


11


27


8


26


21


28


12
16


32


23


9


31


33


1622


18


17 15 34


35


14


16


3 5 7







OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.


 1Conisch rollager1215121


 
1Conisch rollager SKF1215172


 1Conisch rollager SKF1215383


 1Keerring1217194


 
(1)


Tandwiel Doda AFI35-II 1:2,73 Z=521218375


 1Aandrijfas Doda AFI35-II 20-spline1218386


 (1)Tandwiel Doda AFI35-II 1:3,31 Z=531218397


 1Lager Doda pomp1218458


 1Keerring Doda pomp1218469


 1Seegerring huis12189510


 1Keerring12195711


 4Inbusbout M6x2512260012


 8Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282713


 1Koppeling12336214


 1Koppeling12353615


 3Koppeling12361416


 1Multiseal 1/4"12520217


 1Verloopnippel G1/4''-G1/8''12528318


 2Afsluitdop12534319


 4Verzonken inbusbout M10x25 DIN799112551420


 1Oliepeilstok voor Dodapomp AFI-212617821


 
1Multiseal 1/8"12623622


 1OliepompBUL562723


 1InlegspieBUL609924


 1
Opvulring


BUL757325


 1OpvulringBUL757426


 1Flens lagerhuisGRU23327


 1Behuizing tandwielkast
GRU236


28


 1LagerdekselGRU23729


 1Bodemdeksel tandwielkastGRU35730


 1Tandwiel oliepompIDR21831


 1Pompflens haaksIDR21932


 1PompflensIDR26933


 1Slang compleetIDR32234


 1ZuigleidingPSC43135


8


Stuklijst tandwielkast








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Omschrijving:


Mesafsluiter 4"


Mesafsluiter 5"


Mesafsluiter 6"


Mesafsluiter 8"


Artikel nr:


• 126655


• 124751


• 125593


• 124750


 


Versie: NL022022 www.schouten.ws


  Mesafsluiter + hydr. cilinder DW







2


Mesafsluiter







3


Stuklijsten Mesafsluiters


126655 - Mesafsluiter 4"


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1  


Kappenset 


1  


2  


Mesplaat


1  


3  


Afdichtset mesplaat


1  


4  Cilinder DW 1  


5  Afdichtset DW-cilinder 1  


6  Afdichtset bovenkamer 1  


124750 - Mesafsluiter 8"


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 126560


Kappenset 


1  


2 126554


Mesplaat


1  


3 126555


Afdichtset mesplaat


1  


4 126567 Cilinder DW 1  


5 126569 Afdichtset DW-cilinder 1  


6 126557 Afdichtset bovenkamer 1  


1255936 - Mesafsluiter 6"


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 126559


Kappenset 


1  


2 126553


Mesplaat


1  


3 126530


Afdichtset mesplaat


1  


4 126566 Cilinder DW 1  


5 126568 Afdichtset DW-cilinder 1  


6 126556 Afdichtset bovenkamer 1  


124751 - Mesafsluiter 5"


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 126455


Kappenset 


1  


2 126458


Mesplaat


1  


3 126459


Afdichtset mesplaat


1  


4 126460 Cilinder DW 1  


5 126461 Afdichtset DW-cilinder 1  


6 126454 Afdichtset bovenkamer 1  







